
Domu un sajūtu grāmata
Visam, kas Tev svarīgs



2

Ja no sākuma līdz galam sekosim saviem ideāliem un savām vēlmēm ar visu mums 
piešķirto spēku, tad neveiksmju nebūs, mūsu dzīve būs izdevusies, mēs būsim 
veseli un laimīgi.

/Edvards Bahs/







5

Mēs paļaujamies uz Dabu, jo tā dod visu, lai mēs spētu dzīvot, – gaisu, gaismu, 
barību un dzērienu, kā arī daudz ko citu. Nevar taču būt, ka šajā apbrīnojamajā 
sistēmā, kas mūs ar visu nodrošina, būtu aizmirsts par mūsu slimību dziedināšanu 
un ciešanu mazināšanu.

 /Edvards Bahs/



6



7

Pl
ūm

e 
 •

  C
he

rr
y 

Pl
um

  •
  P

ru
nu

s 
ce

ra
si

fe
ra



8



9



10



11

Ap
se

  •
  A

sp
en

  •
  P

op
ul

us
 t

re
m

ul
a


